- Biscoitos (bolachas)  

A lista final será detalhada no Termo de Referência e no Edital de Chamada Pública, com 

quantidades, periodicidade e padrões de qualidade. 

6. Valor estimado da contratação 

O valor global previsto para a aquisição é de:  

R$ 212.000,00 (duzentos e doze mil reais) 

A estimativa será detalhada com base em pesquisa de preços, metodologia do Grupo Gestor do 

PAA (Secretaria Municipal de Assistência Social) e consultas à média regional (CEASA, 

EMATER, mercados locais). 

7. Forma de execução